
Tételek katalógusa Árverés #11566 
Kezdet Mon 14/06/2021 órák 11:00

Vég Tue 20/07/2021 órák 11:23
Fizetés:Hasta al 26/07/2021

Kauciós letét: EUR 400,00

TÃ©TELEK
#0: 

EUR 14.700,00
#1: MÃ¡rka: Stahl

modell: PD 112 T 4/4

EUR 4.000,00
#2: MÃ¡rka: Stahl

modell: 95.5

EUR 1.600,00
#3: MÃ¡rka: Stahlfolder

modell: SBP 86
Matrikula: 272508

EUR 2.000,00
#4: MÃ¡rka: Stahlfolder

modell: SBP 46
Matrikula: 238527

EUR 1.400,00
#5: MÃ¡rka: Italdibipack

EUR 1.000,00
#7: 

EUR 800,00
#8: MÃ¡rka: Grassi Compagnoni

Silvestrin
modell: S59

EUR 200,00
#17: MÃ¡rka: Jeep

modell: Compass
Ã‰v: 2011

EUR 1.800,00
#18: MÃ¡rka: Mercedes

modell: CLS 320 CDI
Ã‰v: 2007

EUR 1.400,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 12/07/2025 Ã³rÃ¡k 06:25 page 1



Tételek katalógusa Árverés #11566 
Kezdet Mon 14/06/2021 órák 11:00

Vég Tue 20/07/2021 órák 11:23
Fizetés:Hasta al 26/07/2021

Kauciós letét: EUR 400,00

KOMBINÃ¡CIÃ³K

EUR 500,00
#9: MÃ¡rka: Giomatic

modell: GIO 50
Ã‰v: 2007

#10: MÃ¡rka: Menkar

#14: MÃ¡rka: Zechini

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 12/07/2025 Ã³rÃ¡k 06:25 page 2


